
  

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze  zasedání Rady města Vizovice dne 25. 03. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 25. 03. 2015 následující usnesení: 

 

6/74/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 17, Zlínská 367, s panem XXX, 

                 k 31. 03. 2015.  

      

6/75/15 – souhlasí ukončením nájemní smlouvy dobročinného obchůdku DOTEK o. p. s.,  

      Pardubská 1209, Vizovice,  k 31. 03. 2015. 

 

6/76/15 – souhlasí s prominutím nájmu prostor Domu kultury ve Vizovicích pro všechny 

      připravované akce Místní skupiny ČKA ve Vizovicích do 30. 06. 2015. 

 

6/77/15 – souhlasí s prominutím nájmu prostor Domu kultury Vizovice pro Vizovjánek –  

      soubor valašských písní a tanců, u příležitosti pořádání Přehlídky dětských 

      folklorních souborů jižního Valašska dne 11. 04. 2015. 

 

6/78/15 – souhlasí s pronájmem zasedací místnosti v budově Městského úřadu Vizovice 

      společnosti DOTEK o. p. s. ve dnech 30. 03. 2015 a 28. 04. 2015 za cenu 

      2.300,-- Kč/1 den pronájmu.   

 

6/79/15 – schvaluje směrnici č. 1/2015 o poskytování finanční podpory z rozpočtu města  

                 Vizovice, která tvoří přílohu č. 1 k zápisu.  

 

6/80/15 – vyhlašuje dotační program pro rok 2015 „Dotace na činnost s dětmi a mládeží“ dle  

                 přílohy č. 2 k zápisu. 

 

6/81/15 – uděluje souhlas s použitím znaku města Vizovice všem příjemcům finanční  

                 podpory z rozpočtu města Vizovice na rok 2015.  

 

6/82/15 – zamítá poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2015 pro 

                Nadaci pro transplantaci kostní dřeně.   

 

6/83/15 – zamítá poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2015 Fondu 

                 pro opuštěné a handicapované děti. 

 

6/84/15 – schvaluje závazné ukazatele rozpočtu příspěvkových organizací a organizačních  

                 složek města na rok 2015 dle přílohy č. 3  k zápisu. 

 

6/85/15 – posoudila nabídky k veřejné zakázce „Zajištění poradenství a spolupráci při  

                kontrolní činnosti města Vizovice a zřízených příspěvkových organizací“, vybrala  

                nabídku uchazeče Ing. Gity Štolfové a pověřuje starostku města podpisem smlouvy 

                s vybraným uchazečem dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

6/86/15 – schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.000,-- Kč Klubu vojenských 

      výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, z. s. v souvislosti s konáním 

      oslav 70. výročí osvobození. 



  

6/87/15 – stanovuje odměnu za práci kronikáře města Vizovice v roce 2015 ve výši 40.000,--

      Kč. Odměna bude vyplacena na základě dohody o provedení práce.  

 

6/88/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti provozu 

      plynárenského zařízení umístěného na pozemku p. č. 3734/13, ostatní plocha,  

                 zapsaného na LV 10001 v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a RWE  

                 Distribuční služby, s. r. o. za jednorázovou úplatu ve výši 3.300,--Kč. 

   

6/89/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu sjezdu pro parkovací stání 

      u RD č. p. 738 na pozemku p. č. 5196/1 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a 

      panem XXX, Vizovice. 

 

6/90/15 – souhlasí s uzavřením bezúplatné smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti 

      vodovodní přípojky umístěné na pozemcích p. č. 4420/1, p. č. 4420/3 a p. č. 4420/4 

      v k. ú. Vizovice zapsaných na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice 

                 a Zlínským krajem.  

 

6/91/15 – revokuje  usnesení č. 3/40/15 ze dne 17. 02. 2015.  

 

6/92/15 – souhlasí s uzavřením bezúplatné smlouvy o právu provést stavbu „Silnice I/69, 

     Vizovice, ul. Chrastěšovská – oprava silnice a mostu“ na pozemcích p. č. 5261/7, 

      p. č. 5261/8, p. č. 5346/1, p. č. 5178/25, p. č. 5178/22,  p. č. st. 1087, p .č. 5249/2,  

                 p. č. 5261/6 a p. č. 5266/23 v k. ú. Vizovice, mezi Městem Vizovice a Ředitelstvím  

                 silnic a dálnic ČR. 

 

6/93/15 – schvaluje návrh plánu investic na rok 2015 Technických služeb města Vizovice,  

                 p. o. a jejich krytí čerpáním investičního fondu. 

 

6/94/15 – souhlasí  s výběrem firmy Polesí Klášťov, s. r. o. – Petr Jurásek,  která bude 

                 zajišťovat funkci odborného lesního hospodáře města Vizovice,  na základě  

                 předložené nabídky  a s uzavřením smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

6/95/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy na právní poradenskou činnost pro město Vizovice 

      s Mgr. Ivou Chytilovou na dobu do 31. 12. 2015. 

 

6/96/15 – souhlasí  s výběrem firmy Miroslav Švajda, na prodej a likvidaci kotlů v kotelně  

                 Růžová Tržnice na základě předložené nabídky a s uzavřením smlouvy s vybraným 

                 uchazečem dle přílohy č. 5 k zápisu, za podmínky realizace do 31. 05. 2015. 

 

6/97/15 – schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy č. 6 k zápisu k veřejné zakázce 

     „Obnova místní komunikace Janova hora 2“. 

 

6/98/15 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně 

      jejich náhradníků ve složení dle přílohy č. 7 k zápisu k veřejné zakázce „Obnova 

      místní komunikace Janova hora 2“.  

 

6/99/15 – souhlasí se zvláštním užíváním a stanovením přechodné úpravy provozu na  

      pozemních komunikacích v lokalitě Těchlov – Čamínka - Chrastěšovské paseky 

      v  k. ú. Vizovice, dle grafické přílohy, z důvodu testování závodních vozů.  

      Termín testování bude od vydání pravomocného rozhodnutí o povolení uzavírky 

      do 12. 12. 2015 (max. 12x v kalendářním roce). 



 

6/100/15 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky firmy UNIS-JAKOS, s. r. o., Uherské 

                  Hradiště, IČ 46974822 na prováděcí projekt gastrozařízení v rámci veřejné  

                  zakázky na projektovou dokumentaci na akci stavební úpravy kuchyně Mateřské  

                  školy Vizovice.  

                   

6/101/15 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky na projektovou  

                  dokumentaci na akci stavební úpravy kuchyně Mateřské školy Vizovice, firmy   

                  KB projekt, s. r. o., Zlín, IČ 25507893.  

 

6/102/15 – bere na vědomí žádost Ing. Pavla Kubiny č. j.: MUVIZ 004369/2015 o dotaci na 

        opravu části komunikace KN 586 Chrastěšov. 

 

6/103/15 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na provedení veřejné zakázky „Vnitřní 

            omítky, výmalba kaple na Karažijce“ obchodní firmou SANACE ZLÍN spol.  

                   s r. o., se sídlem Pod Šternberkem 306, 764 03  Zlín – Louky, IČ 25330225 a  

                   pověřuje starostku města podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 

 

6/104/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce na elektrocentrálu mezi Technickými 

                   službami města Vizovice a spolkem Občanské sdružení Janův hrad Vizovice, 

        na dobu určitou do 31. 12. 2016.  

  

 

 

 

 

 

 

   

 Bc. Silvie Dolanská       Mgr. Alena Hanáková 

               starostka            místostarostka 


